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[naBHaa > BakyymHoe obopyaoBaHue A8 aBTOMATMU3aLMK > BakyyMHble KOMMNOHEHTbI > BakyymHble Npucockin > CuabdOHHbIE MPUCOCKK (Kpyrible)

> CunbdoHHble npucockn SAB HT2 (1,5 roppa) > SAB 80 HT2-65 G3/8-IG

CunbdoHHaA BaKyyMHasA NPUCOCKa (Kpyranasa) AnA nepemeLLeHUsa ropaumx 3aroToBoK

KoHcTpyKTUBHbIE AaHHble

D1

G1
swi dn

LG1

Dmax(S)

TexHunyeckune XAPAKTEPUCTUKN
ATpubyt
Cuna ypepanua (-600mbar)
Ycunue otpbiBa
Ycunue casura
Obbvem
Paguyc KpmBoi (MUH) (BbINyKNOCTb)
[OunameTp 6ptoK (pekomeHayetcs) d
Pasmep

CoeanHeHne

Ceaxutecb ¢ KomnaHuel Schmalz

Pasmep: 80

MaTepuan BakyyMHOW NPUCOCKU: BbicOKOTEMNEPATYPHBbIi

matepuan HT2

TeepgocTb matepuana [A no LWopy]: 65 Shore A
TepmocToikocTb: 200 °C

maTepuan Hunnens: ANOMUHUIA

CoeauHeHune: G3/8-1G

Konnvectso roppos: 1,5

ATpubyt 3HaueHue
dn 6 mm
D1 65 mm
Dmax(S) 88 mm
Ds 81,20 mm
G1 G3/8"-F
H 49,80 mm
LG1 15 mm
SW1 22 mm
Z (Xop) 22 mm

3HaueHue

135N

221N

217N

75,40 cm?

40 mm

6 mm

80

G3/8"-F
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MaTtepuan BakyyMHOW MPUCOCKK
TeepaocTb maTepuana [A no Wopy]
Bec

Kosnunuectso rodppos

CeMelnCcTBO NPOAYKTOB

Ceaxutecb ¢ KomnaHuel Schmalz

BbicokoTemnepaTypHbIin maTepuan HT2
65 Shore A

85,50 g

1,50

SAB
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